
Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement HC du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 060 DUBOIS David 17 13 16 171 63Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadette du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 031 GRICOURT Charlotte 16 18 18 161 68Ca-FFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 004 PAYSANT Mateo 18 19 20 171 74Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 027 BRUMENT Louis 16 15 17 162 64Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 034 GICQUEL Jules 14 13 14 103 51Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 007 LECOINTE Maxime 15 10 17 84 50Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 035 LEMIRE Antonin 16 9 13 95 47Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 050 ROBBE Gabin 1 1 1 16 4Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 003 TERNON Lucas 1 1 1 17 4Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 012 LEBRET Lucas 18 21 19 221 80Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 059 GRICOURT Gabriel 21 17 16 212 75Ju-G 16FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 016 ROZANSKI Evan 20 17 20 183 75Ju-G 15FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 025 LESUEUR Hugo 13 16 23 204 72Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 022 COSSERON Nathan 19 16 19 185 72Ju-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 011 FAUDEUX Jacques 21 19 20 181 78MasFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 010 GROGNET Dominique 6 4 6 41 20VetFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 013 DI FRANCESCO Thomas 17 17 15 171 66Man4FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 056 BOUTARD Cyrille 18 11 19 142 62Man4FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 026 DEKIEN Vincent 15 10 18 143 57Man4FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 002 FENET Guillaume 13 15 13 154 56Man4FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 043 CHOPIER Michel 22 19 22 181 81Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 005 TURQUET Christopher 21 19 22 172 79Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 033 LELIEVRE Nicolas 21 21 19 133 74Man3FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 036 PLUMECOCQ Damien 20 16 18 194 73Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 044 BOUSSU Laurent 19 16 23 155 73Man3FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

 020 PRENTOUT Bruno 15 15 23 196 72Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 049 BRUMENT Paul 16 20 17 177 70Man3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 040 RUARD Vincent 20 19 14 178 70Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 039 CITERNE Yoann 17 18 19 169 70Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 015 GUERARD Guillaume 19 16 16 1810 69Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 024 BOUSSU Anthony 17 16 18 1511 66Man3FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

 041 RIVIERE Wilfrid 17 15 14 1912 65Man3FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 018 DEHAIS Bertrand 16 19 13 1713 65Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 017 COCHOIS Benoit 16 16 13 1914 64Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 060 DUBOIS David 17 13 16 17HC 63Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 047 BEAUMER Ronan 15 16 20 1115 62Man3FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 032 MAZIER Ludovic 15 16 12 1516 58Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 048 LEMIRE Tony 12 13 16 1417 55Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 038 GRICOURT Stephane 20 22 21 161 79Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 051 BLEAUDY Benoit 20 15 24 192 78Man2FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 021 LECONTE Jordan 17 17 22 173 73Man2FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 028 DA SILVA Jérémy 19 15 21 174 72Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 057 DURAND Cyrille 18 16 18 185 70Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 052 HERISSON Cedric 15 18 15 216 69Man2FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 042 ESPIAU Frédéric 19 15 15 187 67Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 009 JACOB Nicolas 18 13 16 198 66Man2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 023 VANHEULE Emmanuel 19 15 17 159 66Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 001 FENESTRE Benoist 1 1 1 110 4Man2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 029 DOUBLET Ludovic 21 21 23 221 87Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 008 GICQUEL Yohann 22 18 21 232 84Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 053 COSSERON Vincent 18 20 23 193 80Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man France du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 054 FRERE Mickaël 18 20 23 201 81ManFFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement <Tous Seniors> du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 014 AVRIL Alain 22 21 16 231 82SenAFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 019 SANSON Christian 23 19 18 172 77SenAFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 045 PHOENIX Kevin 19 20 16 20ET 75SenB 17ET NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 058 POMARES Fabrice 18 20 20 173 75SenB 16FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 037 MAILLOT Joël 19 13 21 174 70SenBFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 030 CHIAPPE Philippe 17 19 16 175 69SenBFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 006 BILLON Patrick 16 18 17 166 67SenBFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 055 DUMAIN Bertrand 16 11 16 157 58SenBFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 046 WILLEMS Luc 13 13 16 148 56SenBFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

1/116/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE PC
(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 029 DOUBLET Ludovic 21 21 23 221 87Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 008 GICQUEL Yohann 22 18 21 232 84Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 014 AVRIL Alain 22 21 16 233 82SenAFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 054 FRERE Mickaël 18 20 23 204 81ManFFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 043 CHOPIER Michel 22 19 22 185 81Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 012 LEBRET Lucas 18 21 19 226 80Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 053 COSSERON Vincent 18 20 23 197 80Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 005 TURQUET Christopher 21 19 22 178 79Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN2

 038 GRICOURT Stephane 20 22 21 169 79Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 051 BLEAUDY Benoit 20 15 24 1910 78Man2FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS2

 011 FAUDEUX Jacques 21 19 20 1811 78MasFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 019 SANSON Christian 23 19 18 1712 77SenAFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 045 PHOENIX Kevin 19 20 16 20ET 75SenB 17ET NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE0

 059 GRICOURT Gabriel 21 17 16 2113 75Ju-G 16FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 058 POMARES Fabrice 18 20 20 1714 75SenB 16FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 016 ROZANSKI Evan 20 17 20 1815 75Ju-G 15FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 004 PAYSANT Mateo 18 19 20 1716 74Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 033 LELIEVRE Nicolas 21 21 19 1317 74Man3FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS3

 036 PLUMECOCQ Damien 20 16 18 1918 73Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 021 LECONTE Jordan 17 17 22 1719 73Man2FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET3

 044 BOUSSU Laurent 19 16 23 1520 73Man3FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

5

 025 LESUEUR Hugo 13 16 23 2021 72Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN4

 020 PRENTOUT Bruno 15 15 23 1922 72Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 022 COSSERON Nathan 19 16 19 1823 72Ju-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.5

 028 DA SILVA Jérémy 19 15 21 1724 72Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 057 DURAND Cyrille 18 16 18 1825 70Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.5

 037 MAILLOT Joël 19 13 21 1726 70SenBFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 049 BRUMENT Paul 16 20 17 1727 70Man3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE7

 040 RUARD Vincent 20 19 14 1728 70Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN8

 039 CITERNE Yoann 17 18 19 1629 70Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.9

 052 HERISSON Cedric 15 18 15 2130 69Man2FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES6

 015 GUERARD Guillaume 19 16 16 1831 69Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.10

 030 CHIAPPE Philippe 17 19 16 1732 69SenBFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS3

 031 GRICOURT Charlotte 16 18 18 1633 68Ca-FFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 042 ESPIAU Frédéric 19 15 15 1834 67Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.7

1/216/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai lisi bois vign TotalClt. Cat Ligue Club Bar.1 Bar.2

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 006 BILLON Patrick 16 18 17 1635 67SenBFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 009 JACOB Nicolas 18 13 16 1936 66Man2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN8

 013 DI FRANCESCO Thomas 17 17 15 1737 66Man4FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 024 BOUSSU Anthony 17 16 18 1538 66Man3FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

11

 023 VANHEULE Emmanuel 19 15 17 1539 66Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.9

 041 RIVIERE Wilfrid 17 15 14 1940 65Man3FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES12

 018 DEHAIS Bertrand 16 19 13 1741 65Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS13

 017 COCHOIS Benoit 16 16 13 1942 64Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.14

 027 BRUMENT Louis 16 15 17 1643 64Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 060 DUBOIS David 17 13 16 17HC 63Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.14

 056 BOUTARD Cyrille 18 11 19 1444 62Man4FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN2

 047 BEAUMER Ronan 15 16 20 1145 62Man3FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN15

 055 DUMAIN Bertrand 16 11 16 1546 58SenBFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.5

 032 MAZIER Ludovic 15 16 12 1547 58Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN16

 026 DEKIEN Vincent 15 10 18 1448 57Man4FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN3

 002 FENET Guillaume 13 15 13 1549 56Man4FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN4

 046 WILLEMS Luc 13 13 16 1450 56SenBFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE6

 048 LEMIRE Tony 12 13 16 1451 55Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN17

 034 GICQUEL Jules 14 13 14 1052 51Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 007 LECOINTE Maxime 15 10 17 853 50Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN4

 035 LEMIRE Antonin 16 9 13 954 47Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN5

 010 GROGNET Dominique 6 4 6 455 20VetFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 001 FENESTRE Benoist 1 1 1 156 4Man2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS10

 050 ROBBE Gabin 1 1 1 157 4Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE6

 003 TERNON Lucas 1 1 1 158 4Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN7

2/216/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


